INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



RESOLUCION No.

0366-AD-84

lima 06 de Diciembre

de 198 4

Visto rl Oficto Nº 116 de la Comisión Deportiva Nacional de Tae Kwon Do en el cual solicita autorización para organizar el IV Campeonato Panamericano de Tae Kwon Do a realizarse en nuestra Capital, del 14 al 16 de Diciembre de 1984.

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo Nº135 del 12 de Junio de 1981se ha derogado los Decretos Leyes Ns.19058 y 19305 que crearón la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial Nº0667-ED-81 del 25 de Junio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la realización de actividades Deportivas Internacionales en el país, así como la participación de representaciónes Deportivas Nacionales en el Extranjero;

De conformidad con el Decreto Legislativo Nº 135 Ley de Organización y Funciones del Sector Educación y de la Resolución MInisterial Nº 0667-ED-81; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE

Artículo Primero. - AUTORIZAR a la Comisión Deportiva Nacional de Tae Kwon Do para organizar el IV-Campeonato Panamericano de Tae Kwon Do a realizarse en nuestra capital, del 14al 16 de Diciembre de 1984.

Artículo Segundo. - La actividad antes mencionada, afectará alpresupuesto del Instituto Peruano de Depor te.

Registrese y comuniquese.

WLB.DINAD MMB.ad. Exp. 4084



Dr. AIBERT MUSO VENTO



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES IN R E D — HOJA DE REGISTRO Y CONTROL	NOMBRE: COM. DEP. NC. DE TAE KWON D OF. 116-CDNTKD-84 de 04-12	
Fecha de INGRESO: 05/12/84 Hora: 1/.00 AN. Numero de Folios: (01) UNO Registrado por: PANOS	ASUNTO: Solicita autorización para organización del IV Campeonato Panamericano de T e Kwon Do., a realizarse en Lima, del 14 al 16 del pte.	
Pase a: Remitido por:	ANTECEDENTES INFORMAR ARCHIVO PREP. RESPUESTA CONOCIMIENTO TOMAR ACCION AUTORIZACION TRAMITAR	No. 4084 No. de folio
Recibido por: Fecha Hora	Observaciones:	5
Pase a:	ANTECEDENTES INFORMAR	No. 4084
Remitido por:	ARCHIVO PREP. RESPUESTA No. de	
Recibido por: Fecha Hora	Observaciones:	4
Pase a: Remitido por:	ANTECEDENTES INFORMAR ARCHIVO PREP. RESPUESTA CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	AUTORIZACION TRAMITAR	

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	KCS.N U368-AU-84 de U6.1	2.84.
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES	NOMBRE:	NUMERO
-INRED-	COM. DEP. NO. DE THE KWON DO	AD STATES
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL	OF. 116-CDNTKD-84 de 04-12-	REF:
Fecha de INGRESO: 05/12/84	ASUNTO:	18 Sec. 1973
Hora: 11 00 AW	Solicita autorización del IV Panamericano de T e	Campeonato
Numero de Folios: (01) vwo	a realizarse en Lima al 16 del pte.	
Registrado por: PAMOS	""。"我们是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	Allerin le la
Pase a:	ANTECEDENTES INFORMAR ARCHIVO PREP. RESPUESTA	No.
Remitido por:	CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	AUTORIZACION TRAMITAR	
Fecha Hora	Observaciones:	5
		Service of the service
r ase a:	ANTECEDENTES INFORMAR	No.
Remitido por:	ARCHIVO PREP. RESPUESTA CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	AUTORIZACION TRAMITAR	89° 51' 5
Fecha Hora	Observaciones:	4
Pase a:	ANTECEDENTES INFORMAR	No.
Remitido por:	ARCHIVO PREP. RESPUESTA CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	AUTORIZACION TRAMITAR	
Fecha Hora	Observaciones:	3
Pase a:	ANTECEDENTES INFORMAR ARCHIVO PREP. RESPUESTA	No.
Remitido por:	CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	autorizacion Tramitar	
Fecha 6/12/8 4 Hora	Observaciones:	2 2
W M	1 0 3 0 0 0	Store Distriction
Description		
Pase a:	ANTECEDENTES INFORMAR ARCHIVO PREP. RESPUESTA	No.
Remitido por:	CONOCIMIENTO TOMAR ACCION	No. de folio
Recibido por:	Observaciones:	01
Fecha OF 12 St. Hora	Andrew Control of the Control	



COMISION DEPORTIVA NACIONAL DE TAE KWON DO

AFILIADO A LA FEDERACION MUNDIAL DE TAE KWON DO Y UNION PANAMERICANA DE TAE KWON DO

LIMA - PERU

INSTITUTO OCDIANO Trámite Documentario FOLIO No O UNC

04 de Diciembre de 1984.



Señor WALTER LEDGARD BUSE Director Nacional de Deportes del INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE Ciudad . -

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a fin de solicitarle se digne disponer la respectiva Autorización Oficial de la organización del IV Campeonato Panamericano de Tae -Kwon Do. a realizarse en nuestra Capital del 14 al 16 de los corrientes.

El financiamiento de dicho torneo internacional será cu bierto por el Instituto Peruano del Deporte e Ingresos Propios de la Comisión Nacional a mi cargo, de acuerdo a nuestro Presupuesto presentado oportunamente a su Des pacho.

Válgome de la oportunidad para expresar a Ud. las seguridades de mi especial consideración.

Atentamente.

JOSE ARBULU CASTRO PRESIDENTE

CDNTKD/JAC.